Dane teleadresowe biura Nadlesnictwa Katowice:

Imie i nazwisko

Stanowisko

Telef
on
wew.

Mail

Nr
pokoju

Stanistaw Jezioranski

Nadlesniczy

Kieruje catoksztattem dziatalno$ci
nadlesnictwa na zasadzie
jednoosobowego kierownictwa i ponosi
za nig petng odpowiedzialnosé, a takze
reprezentuje Nadlesnictwo na
zewnatrz.

*121

s.jezioranski@katowice.lasy.gov.pl

Grzegorz Skurczak

Zastepca
nadlesniczego

Odpowiada za catoksztatt sfery
produkcyjnej w nadlesnictwie, kieruje
Dziatem Gospodarki Lesnej i pracg
lesniczych, prowadzi sprawy zwigzane
z inwentaryzacjg sktadnikow
majatkowych Nadlesnictwa, jest
przewodniczgcym komisji
inwentaryzacyjnej, przewodniczgcym
komisji przetargowej dla zaméwien

z zakresu gospodarki le$ne;.

*311

grzegorz.skurczak@katowice.lasy.gov.pl

Martyna Szyc-Kozerska

Gtéwna ksiegowa

Kieruje Dziatem Finansowym.

*611

martyna.szyc@katowice.lasy.gov.pl

4

Bolestaw Bobrzyk

Inzynier nadzoru

Sprawuje kontrole funkcjonalng
w Nadle$nictwie, w zakresie
okred$lonym przez nadlesniczego. BIP.

*218

boleslaw.bobrzyk@katowice.lasy.gov.pl

pokoj
przy
archiwum

Aleksander Zakrzewski

Inzynier nadzoru

Sprawuje kontrole funkcjonalng
w Nadlesnictwie, w zakresie
okreslonym przez nadlesniczego.
Certyfikacja.

*219

a.zakrzewski@katowice.lasy.gov.pl

13

Kamila Michalska

Sekretarz

Kieruje Dziatem Administracyjno-
Gospodarczym i jest odpowiedzialny
za cafoksztalt spraw zwigzanych

z petng obstugg administracyjng
nadlesnictwa oraz ochrong mienia
w zakresie swojego dziatania.

*671

kamila.michalska@katowice.lasy.gov.pl

17




Jolanta Spanowska

Stanowisko ds. pracowniczych -

prowadzi catoksztait spraw

St. Specjalista | pracowniczych w rozumieniu Kodeksu
ds. kadr pracy, PUZP dla pracownikéw PGL LP

oraz innych unormowan prawnych

obowigzujgcych w tym zakresie.

*131

jolanta.spanowska@katowice.lasy .gov.pl

12

Straz lesna

Ochrona mienia Nadles$nictwa, zapobieganie, zwalczanie przestepstw i wykroczen w zakresie szkodnictwa lesnego, prowadzenie spraw zwigzanych z analizg
stanu zagrozenia szkodnictwem lesnym.

Tomasz Kurek

Komendant
Posterunku
Strazy Le$nej

Nadzorowanie pracy podlegtych
Straznikéw Lesnych.

*221

tomasz.kurek3@katowice.lasy.gov.pl

budynek
strazy
pok. 1

Krzysztof Kulikowski

Straznik Lesny

*222

krzysztof.kulikowski@katowice.lasy.gov.pl

budynek
strazy
pok. 2

Mariusz Rolnik

Straznik Lesny

*222

mariusz.rolnik@katowice.lasy.gov.pl

budynek
strazy
pok. 2

Dzial Gospodarki Lesnej ZG

Prowadzenie spraw zwigzanych z prawidtowg organizacjg i realizacjg planowania i wykonawstwa zadan w zakresie gospodarki lesnej, a zwtaszcza
w zakresie: urzgdzania lasu, hodowli lasu, pozyskania i zrywki drewna, marketingu, ochrony lasu, ochrony przyrody, ochrony prze ciwpozarowej, towiectwa,
gospodarki tgkowo rolnej, szkdd gdrniczych, stanu posiadania, ewidencji laséw i gruntdw oraz ich udostepniania.

Barbara Niebrzydowska Starszy Specjalista Stuzby Lesnej *332 | b.niebrzydowska@katowice.lasy.gov.pl porl;éj
y ds. zagospodarowania Lasu ' y 1asy.gov.p przy
archiwum
Specjalista * :
Katarzyna Poloczek ds. uzytkowania lasu i marketingu 333 | katarzyna.poloczek@katowice.lasy.gov.pl 13
- Starszy Specjalista Stuzby Les$nej . - .
Alicja Stuchocka ds. szkéd gbrniczych i laséw niepanstwowych 335 | alicja.sluchocka@katowice.lasy.gov.pl 15
Starszy Specjalista Stuzby Lesnej . .
Bartosz Kryk ds. stanu posiadania 334 | bartosz.kryk@katowice.lasy.gov.pl 15
- Specjalista Stuzby Lesnej . - .
Katarzyna Mielnicka ds. stanu posiadania. 336 | katarzyna.mielnicka@katowice.lasy.gov.pl 14
Jacek Marzec Starszy Specjalista Stuzby Lesnej *571 | jacek.marzec@katowice.lasy.gov.pl 7

ds. gospodarki towarowej, administrator SILP




Prowadzenie catoksztattu spraw zwigzanych z planowaniem, organizacjg, koordynacjg i

nadlesnictwa.

Dziat Administracji SA

nadzorem prac zwigzanych z petng obstugg administracyjng

Matgorzata Niwa Sekretarz — zastepstwo *673 | malgorzata.niva@katowice.lasy.gov.pl 16
Kamila Spanowska-Adamek ds. a dministrsarz:?icijaBlilitPa, sekretariat. *100 | kamila.spanowska@katowice.lasy.gov.pl 1
Monika Wojewodzic ds. administracjisigzﬁi?)'l\i;itgﬁ publicznych. *673 | monika.wojewodzic@katowice.lasy.gov.pl 16
Marta Hejno ds. a?dprﬁicr{?slif;iji. *672 | marta.hejno@katowice.lasy.gov.pl 16

Dziat Ksiegowosci KF

Wykonywanie zadan zwigzanych z prowadzeniem spraw dotyczacych gospodarki finansowej nadlesnictwa, windykacji wszystkich naleznosci. Wykonuje
zadania oraz ponosi odpowiedzialno$¢ w zakresie ksiegowosci, finanséw, planowania finansowo-ekonomicznego, analiz, sprawozdawczosci, organizuje

i sprawuje kontrole wewn

2trzng dokumentéw finansowo-ksiegowych nadlesnictwa, czuwa nad terminowym regulowaniem zobowigzan.

Starszy Specjalista

Gabriela Morawiec ds. finansowo-ksiegowych. 614 | gabriela.morawiec@katowice.lasy.gov.pl 5
" Specjalista ds. . . .
Elzbieta Grzelak finansowo-ksiegowych. 612 | elzbieta.grzelak@katowice.lasy.gov.pl 7
. . Specjalista . . . .
Weronika Gucki ds. finansowo-ksiegowych. 615 | weronika.gucki@katowice.lasy.gov.pl 5
Matgorzata Lesniak Specjalista *613 | malgorzata.lesniak@katowice.lasy.gov.pl 5

ds. finansowo-ksiegowych




